

Grégoire Morel

est nommé Directeur Général du Groupe Onduline, spécialiste mondial de la toiture légère

Depuis le 12 juin 2023, Grégoire Morel est le nouveau Directeur Général d'Onduline. Fort d'une longue expérience dans le domaine de la toiture à l'international, il renforcera le développement et le positionnement d'Onduline sur ses marchés en accélérant notamment les synergies au sein de la Division Roofing + Waterproofing de Kingspan.

Grégoire Morel commence sa carrière professionnelle à Hong-Kong en 2001 comme Responsable Régional des Ventes puis rejoint le groupe BMI en 2005. Il est successivement nommé Directeur Commercial de Monier China, puis Directeur Général de Monier Roofing Indonesia en 2010. L'année suivante, Grégoire Morel prend la direction du segment Membranes d'étanchéité du groupe en Allemagne.



En 2013, il devient Directeur Général Europe pour Knauf Insulation, Technical Solutions, à Prague d'abord, puis de Pittsburg Corning (Foamglas) en Belgique. En 2019, Grégoire Morel est nommé président Directeur Général de Derbigum, spécialisé dans les matériaux d'étanchéité de toiture. Il a activement contribué à l'acquisition de Derbigum par Kingspan en 2022 et son intégration au sein de la Division Roofing + Waterproofing de ce groupe.

Grégoire Morel explique : « Je suis ravi de rejoindre Onduline. Je suis certain que l'expertise et l'engagement des équipes nous permettra de renforcer nos positions et nous développer sur de nouveaux marchés. Nous mettrons l'accent sur les innovations, notamment grâce à l'appui et aux synergies avec les autres entités Kingspan. Mon souhait est de contribuer fortement au programme Planet Passionate de Kingspan, grâce à des initiatives visant la réduction des émissions de ${\rm CO}_2$, d'énergie et d'eau, favorisant l'économie circulaire et une meilleure gestion des déchets ».

A propos d'Onduline

Créé en 1944, le Groupe Onduline, leader mondial des solutions de toitures légères, est un acteur international reconnu de la construction. Onduline est présent sur les 5 continents grâce à 8 usines, 29 filiales commerciales et environ 1200 collaborateurs. Onduline distribue ses produits dans plus de 100 pays et réalise environ 90% de son chiffre d'affaires à l'export.

Retrouvez l'information et les visuels ONDULINE sur www.primavera.fr Rubrique espace presse ou sur simple demande au 0155 2163 85 - primavera@primavera.fr

Contact Presse - PRIMAVERA COMMUNICATION

Rosa MOKRI - Sylvain AUDIGOU 55, rue de Paris - 92110 Clichy Tél. 01 55 21 63 85 - E-mail : primavera@primavera.fr www.primavera.fr

ONDULINE

24 Quai Gallieni - 92150 Suresnes Tél. 01.55.63.80.10 E-mail: info@onduline.com

www.onduline.com